
 
AREA ORIENTAMENTO, TUTORATO E CAREER SERVICE 

Servizio Orientamento e tutorato – Settore Orientamento in itinere e tutorato 
 
 
 
 
 

Il DIRIGENTE 
 
 

 VISTO il D.R. n. 1610 del 27/04/2020 con il quale è stato emanato il bando di selezione per 
lo svolgimento dell'attività di tutorato (profili A, B e C);  

 VISTE le graduatorie definitive di cui all’art. 24 del D.R. n. 1610 del 27/04/2020; 

 VISTI i verbali di selezione dei tutor per tutti i profili e relative graduatorie definitive pervenuti 
dalle commissioni di ciascun profilo e ciascun progetto; 

 
 
 
 

 
DETERMINA 

 

 

 

 le graduatorie definitive dei tutor profili A, B e C pubblicate sul sito 
ww.studenti.unige.it/attività/tutorato/ sono conformi ai verbali e alle determinazioni assunte 
dalle Commissioni di ciascun progetto/profilo di cui al bando emesso con D.R. n. 1610 del 
27/04/2020. 

 

 
 
 
  
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa  
 

 
 

F.TO IL DIRIGENTE  
      dott.ssa M. LORETA PIRAS 


